
          
 
 
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  “ 14 ” липня 2016 року                                          №  391 
 
 
Про затвердження списку осіб 
на безоплатне встановлення 
приладів обліку холодної води  
в квартирах, житлових будинках  
малозабезпечених пільгових  
верств населення міста Кіровограда 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 3 п. “а” ст. 30, 
підпунктом 2 п. “а” ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                  
від 12 квітня 2016 року  № 202 “Про затвердження Порядку встановлення 
приладів обліку холодної води в квартирах, житлових будинках 
малозабезпечених пільгових верств населення міста Кіровограда”, відповідно 
до заяв осіб, які мають на це право, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 
 

Затвердити список осіб на безоплатне встановлення приладів обліку 
холодної води в квартирах, житлових будинках  малозабезпечених пільгових  
верств населення міста Кіровограда згідно з додатком. 

 
 
  

 

Міський голова                А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Михальська 24 84 55 

 
 



 
Додаток 

 до рішення виконавчого комітету   
 Кіровоградської міської ради 
 “ 14 ”  липня  2016  
 № 391 
 

СПИСОК 
осіб на безоплатне встановлення приладів обліку холодної води в 

квартирах, житлових будинках малозабезпечених пільгових верств 
населення міста Кіровограда 

 

№ 
з/п 

П.І.Б. 
Адреса реєстрації та 

фактичного проживання 
пільговика 

 
 
 

Пільгова 
категорія 

Розмір 
середньо-
місячного 
сукупного 

доходу сім’ ї  з 
розрахунку на 
одну особу, 

грн. 

Кількість 
приладів, 
один. 

Вартість 
робіт, 
грн. 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Ауліна Лідія 

Юхимівна 
вул. Херсонська, 111/12 учасник війни 1394,10 1 848,83 

2 
 

Вовченко Тетяна 
Михайлівна 

вул. Івана Олінського 
(Соціалістична), 13 

учасник війни 1408,95 1 856,53 

3 Капран Фаїна 
Савелівна 

вул. Євгена Тельнова                   
(просп. Правди), 8,  
корп. 4, кв. 7  

учасник війни 1417,57 1 830,91 

4 Ковальда Клавдія 
Іванівна 

Студентський бульвар                   
(просп. Кому- 
ністичний), 14/6, кв. 5 

член сім’ ї 
загиблих 

(померлих) 
ветеранів війни 

1601,84 1 827,07 

5 Кошуцька Жанетта 
Никифорівна 

вул. Кропивницького, 10, 
кв. 180 

член сім’ ї 
загиблих 

(померлих) 
ветеранів війни 

1640,11 2 1169,71 

6 Кравченко Зоя 
Євгеніївна 

вул. Ціолковського, 74 член сім’ ї 
загиблих 

(померлих) 
ветеранів війни 

1651,06 1 814,48 

7 Марінич Валентина 
Василівна 

вул. Соборна (50 років 
Жовтня), буд. 23/34,  
кв. 39 

дитина війни 1286,17 1 819,33 

8 Марченко Галина 
Юхимівна 

вул. Глинки, 76-а дитина війни 1321,94 1 819,33 

9 Насипайко Віктор 
Петрович 

вул. Максима Залізняка 
(Пархоменка), 9 

учасник 
ліквідації 

аварії на ЧАЕС 

1438,74 1 1016,37 

10 Савчик Соломія 
Демидівна 

вул. Волкова, 18,                    
корп. 1, кв. 20 

член сім’ ї 
загиблих 

(померлих) 
ветеранів війни 

1389,66 1 791,79 

11 Терно Віра 
Григорівна 

вул. Волкова, 11,                 
корп. 1, кв. 7  

дитина війни 1400,96 1 841,64 

12 Фадєєва Валентина 
Андріївна 

вул. Соборна (50 років               
Жовтня), 22, кв. 57 

дитина війни 1337,26 1 834,26 

13 Широкова Катерина 
Йосипівна 

вул. Мінська, 4 дитина війни 1248,19 1 822,09 
 

 
 

Начальник Головного управління  
житлово-комунального господарства                                                    О. Хачатурян 

 


